

Kommunens plan för hantering av extraordinära händelser, Höors kommun

Förslag till beslut

Vatten- och räddningstjänstnämnden beslutar föreslå kommunfullmäktige besluta:

Upphäva beredskapsplan vid extraordinär händelse, KF 2009-03-25

Ärendebeskrivning

Sveriges kommuner och regioner har tecknat en överenskommelse med Myndigheten för samhällsskydd och beredskap avseende kommunernas krisberedskap. Sveriges kommuner har genom överenskommelsen bland annat förbundit sig att regelbundet se över styrande dokument som berör krisberedskap.

Staten ersätter kommunerna för det förebyggande krisberedskapsarbetet genom bidrag. Länsstyrelsen lämnar rekommendationer till Myndigheten för samhällsskydd och beredskap avseende ersättningen till kommunerna efter redovisning från kommunerna.

Enligt 2 kap 1§ i Lag (2006:554) om kommuner och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap (LEH) ska kommunen med beaktande av risk- och sårbarhetsanalysen för varje mandatperiod fastställa en plan för hur de ska hantera extraordinära händelser.

Planen för hantering av extraordinära händelser ska innehålla hur kommunen ska organisera sig under extraordinära händelser, hur kommunens organisation för krisledning ska bedriva samverkan och ledning i syfte att uppnå inriktning och samordning samt vilka lokaler med nödvändig teknisk utrustning för samverkan och ledning som disponeras vid extraordinära händelser.

Planen för hantering av extraordinära händelser ska beslutas av lägst kommundirektören.

Planen ska ständigt hållas aktuell och är tänkt att fungera som ett operativt stöd för kommunens krisledningsarbete. Den behöver därför kunna uppdateras med kort varsel vid behov, varvid rådigheten över dokumentet bör behållas på tjänstemannanivå.

En uppdaterad plan för hantering av extraordinära händelser för Höors kommun perioden 2021-2022 är framtagen och avses fastställas av kommundirektören.

Höors kommuns nuvarande beredskapsplan är antagen av kommunfullmäktige 2009-03-25, och behöver upphävas för att en ny plan ska kunna fastställas av kommundirektören.



Höörs
kommun



HÖRBY
KOMMUN

TJÄNSTESKRIVELSE

Datum
2021-03-14

Diarienummer
VR 2021/64

Sida
2 (2)

RÄDDNINGSTJÄNSTEN SKÅNEMITT

Per Björkman
Räddningschef

Beslutsunderlag

Överenskommelse-om-kommunernas-krisberedskap-2019-2022
Beredskapsplan vid extraordinär händelse, KF 2009-03-25
Plan för hantering av extraordinära händelser